



Honduras, C.A.

DOLORES, INTIBUCÁ
EJERCICIO: 2016

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Julio Al 31 de Julio del 2016

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 31/8/2017
Hora : 11:21 a.m.
USUARIO: ALDEN.DIAZ
Pagina: 1 de 1

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		3,336.83
5121	Impuestos Municipales	3,336.83	
	TOTAL Ingresos Tributarios		3,336.83
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		9,248.14
5232	Derechos	6,260.00	
5234	Multas	750.00	
5235	Otros Ingresos No Tributarios de Gobiernos Locales	2,238.14	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		9,248.14
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		8,669.10
5412	Intereses por Depósitos	8,669.10	
	TOTAL Ingresos de No Operación		8,669.10
5500	Donaciones y Transferencias		
5540	Transferencias de Capital		2,088,144.16
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	2,025,783.16	
5542	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Externo	62,361.00	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		2,088,144.16
	TOTAL INGRESOS		2,109,398.23
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		453,876.73
6111	Remuneraciones	453,876.73	
6120	Servicios no Personales		32,933.90
6121	Servicios Básicos	471.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	2,970.00	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	10,000.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	18,717.50	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	775.40	
6130	Materiales y Suministros		105,029.00
6131	Materiales y Suministros	102,624.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	2,405.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		591,839.63
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios		
6430	Transferencias Corrientes		1,590.00
6433	Transferencias Corrientes al Sector Privado	1,590.00	
6440	Transferencias de Capital		1,185,627.40
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	362,167.00	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	823,460.40	
	TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		1,187,217.40
	TOTAL GASTOS		1,779,057.03
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		330,341.20

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/07/2016

Fecha Final: 31/07/2016

0s+js/j9JmcM53X0OKsAf4/S2fkRtH2udRKSxmiPiswroOKco5yOx+MAuqRunCbY0Rr+Wgvr6qyzsP57S7I585TyNfBUWVRR01OdUsiKawMbbPZAlYVgt5urRgeG/c7K1izNNX6/WsIGYAdBwvRP9yB+RMZQ3omYdWlKwC+NUJLbJd1sDVí i+DsTzpaP4xTajVVDHwcNk9BpkLFP5IWvXBocM5vsMh1uatPL+f+n64=